
1 

 

 

 

 

Dywity, 22-12-2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

Nasz znak: ZP.271.20.2020 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

             

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Jana Pawła II w Dywitach”,  wybrał do realizacji 

przedmiotu zamówienia ofertę złożoną przez firmę: 

 

Firma Handlowo – Usługowa  

MAR-TRANS Mariusz Jędrasik,  

ul. Wojska Polskiego 28C/2, 11-010 Barczewo 

 
Za cenę ofertową brutto: 1.905.135,08 zł (słownie: jeden milion dziewięćset pięć tysięcy sto trzydzieści 
pięć 08/100 złotych) 
 
Termin realizacji zamówienia:  
1) Etap I – wykonanie dokumentacji projektowej dla wszystkich koniecznych branż, w szczególności 

projektów budowlanych, wykonawczych, planu BIOZ, projektu organizacji ruchu (tymczasowego na 

czas wykonywanych robót oraz stałego), wraz z uzyskaniem na rzecz Zamawiającego niezbędnych 

pozwoleń, uzgodnień, decyzji wraz z ostateczną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej (ZRID)/pozwoleniu na budowę (zakres zamówienia obejmuje również sprawowanie 

nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi wykonywanymi na podstawie opracowanej 

dokumentacji projektowej w zakresie wynikającym z ustawy Prawo budowlane) do dnia 30 marca 

2021 r. 

2) Etap II - wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej, 

uzyskanej ostatecznej decyzji ZRID/ pozwoleniu na budowę, opracowanie kompletnej dokumentacji 

powykonawczej oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie - do dnia 30 września 2021 r. 

 
 
1. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach i ich punktację: 

 



2 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto w zł – 

waga 60% 

Liczba pkt. 

otrzymanych 

w kryterium 

„cena” 

Okres 

gwarancji na 

roboty 

budowlane – 

waga 40% 

Liczba pkt. 

otrzymanych 

w kryterium 

„okres 

gwarancji” 

 

Łączna liczba 

pkt. 

 

Miejsce w 

rankingu 

 

 

 

1 

 

 

 

WNORTEX  

Dominik Wnorowski,  

ul. Spółdzielcza 1H, 

 11-001 Dywity 

 

 

2.068.860,00  

 

 

55,25 pkt. 

 

 

108 m-cy 

 

 

40,00 pkt. 

 

 

95,25 pkt. 

 

 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

Firma Handlowo – 

Usługowa MAR-TRANS 

Mariusz Jędrasik,  

ul. Wojska Polskiego 

28C/2,  

11-010 Barczewo 

 

 

1.905.135,08  

 

 

60,00 pkt. 

 

 

108 m-cy 

 

 

40,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno – 

Budowlane SANBUD 

Sp. z o.o.,  

ul. Stalowa 4,  

10-420 Olsztyn 

 

 

2.568.920,01  

 

 

44,50 pkt. 

 

 

108 m-cy 

 

 

40,00 pkt. 

 

 

84,50 pkt. 

 

 

3 

 

Najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta nr 2 złożona przez Firmę Handlowo – Usługową MAR-

TRANS Mariusz Jędrasik, ul. Wojska Polskiego 28C/2, 11-010 Barczewo. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        

1) Cena ofertowa brutto –60% 

2) Okres gwarancji na roboty budowlane - 40% 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta została złożona 

prawidłowo, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, jest zgodna ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Zamawiający informuje, iż nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucił żadnej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

3.  Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy na realizację przedmiotowego zamówienia nastąpi 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, po dopełnieniu wszelkich 

formalności, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną  

zawiadomienia o wyborze oferty.  

 
 

 

 

 


